
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.745             DEL 24/10/2014

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Risoluzione  del  rapporto  di  lavoro  per  recesso dal  della Sig.ra PERINU 
Maria Assunta Gesuina, nata il 27.12.1954– Collaboratore Professionale Sanitario-
Infermiere- Cat. D.-

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  24/10/2014 Al 08/11/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

VISTA l'istanza della  Sig.ra PERINU Maria Assunta Gesuina, nata a Chiaramonti (SS) il 

27.12.1954, dipendente di questa A.S.L. n° 2 di Olbia dal 10.04.1976  a tutt’oggi, 

con l’attuale qualifica di Collaboratore Professionale Sanitario –I nfermiere Cat. D 

a  tempo  indeterminato  presso  il  Presidio  Ospedaliero  di  Tempio  Pausania, 

acquisita  agli  atti  al  prot.  n°  46861 del  14.10.2014,  tendente  ad  ottenere  il 

collocamento a riposo per dimissioni volontarie con decorrenza 05.05.2015;

RITENUTO di poter accogliere l’istanza della dipendente in quanto conforme alle disposizioni 

di cui agli articoli 37, 38 e 39 del C.C.N.L. del comparto del personale del S.S.N. 

1994 / 1997;

CONSTATATO che la Sig.ra  PERINU Maria Assunta Gesuina alla data del  04.05.2015, ultimo 

giorno di servizio, avrà maturato un'anzianità contributiva pari ad anni 41, mesi 6 

e giorni  25, compresi  i  servizi  prestati  presso altro datore di lavoro e i periodi 

riscattati,  e che sarà quindi in possesso dei requisiti richiesti dall’art. 24, comma 

3, del D.L. 06.12.2011 n° 201, convertito dalla Legge 22.12.2011 n° 214, e dalla 

Legge 08.03.1968 n° 152 per essere ammessa al trattamento di quiescenza e 

previdenza;

Visti:

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

la deliberazione n. 3013 del 18/12/2013 “Deleghe ed atti  dei Dirigenti  Aziendali”;



per i motivi sopra espressi,

DETERMINA

     -  di  accogliere  l'istanza  di  risoluzione  del  rapporto  di  lavoro  per  recesso  con decorrenza 

05.05.2015 della  Sig.ra PERINU Maria Assunta Gesuina, nata a Chiaramonti (SS) il 27.12.1954, 

dipendente  di  questa  A.S.L.  n°  2  di  Olbia   in  qualità  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario 

-Infermiere Cat. D  a tempo indeterminato;

- di ammettere la medesima al trattamento di previdenza e quiescenza dal  05.05.2015 .

       

IL DIRETTORE
DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott.ssa  Giovanna Puzzi

Servizio Amministrazione del Personale
Il Dirigente Amm.vo: Dott.ssa Maddalena Tondini
Il responsabile dell’istruttoria: Gian Carlo  Zicchina  
L’estensore: Maria Manconi


